
و  حمل  کرایه  افزایش  گازوئیل،  شدن  سه نرخی  ح  طر
خ »تن-کیلومتر« و بیمه رانندگان، سه دغدغه  به روزرسانی نر
کامیون بود. در این زمینه اعلام شد دولت  اصلی رانندگان 
فعلاً برنامه ای برای سه نرخی شدن گازوئیل ندارد، همچنین 
کردند اصلاح جدول قواعد سوخت توسط  مسئولان اعلام 
وزارت صمت و شرکت نفت، بیمه رانندگان، پرداخت هزینه 
ع وقت و به روزرسانی شاخص تن -کیلومتر در  حمل بار در اسر

حال پیگیری و انجام است.
کرد: با  رئیس سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای اعلام 
ح سه نرخی  توجه به نگرانی های موجود در بین رانندگان، طر

شدن گازوئیل فعلاً اجرایی نخواهد شد.
کبری افزود: فعلاً برنامه ای برای سه نرخی شدن گازوئیل  رضا ا
وجود ندارد و دولت قصد دارد پیش از هر اقدامی، با بازنگری 
در ضرایب و جدول قواعد توزیع سوخت، اطمینان حاصل کند 
خ مصوب )۳۰۰ تومان(  که رانندگان به اندازه کافی سوخت با نر

دریافت می کنند.
گازوئیل با  براساس مصوبه دولت، قرار بود از ابتدای تیرماه، 
خ سوم )آزاد(  خ یارانه ای )۳۰۰ تومانی(، نیمه یارانه ای و نر سه نر
عرضه شود. طبق قانون برنامه هفتم و قانون بودجه، دولت 
گازوئیل  مکلف به بهینه سازی مصرف سوخت شده است. 
۳ نرخی بخشی از برنامه بهینه سازی مصرف سوخت است 
که طبق آن، گازوئیل سهمیه ای مانند قبل با قیمت هر لیتر ۳۰۰ 
تومان به کامیون های دارای بارنامه و پیمایش مشخص داده 
خ های دوم و سوم به حمل ونقل خارج از شبکه  می شود، نر

رسمی و غیرمجاز تعلق می گیرد.
و  کامیون داران  به خصوص  حمل ونقل  بخش  فعالان  اما 
)لیتری  سهمیه ای  سوخت  کمبود  به  کامیون،  رانندگان 
می گویند  و  دارند  انتقاد  خود  پیمایش های  در  ۳۰۰ تومان( 
آنها در تأمین  گازوئیل سه نرخی مشکلات  با اجرای برنامه 
نگرانی  تنها  سوخت  قیمت  البته  می شود.  بیشتر  سوخت 
کامیون داران نیست، آنها همچنین به افزایش حق بیمه خود 
نیز معترض هستند. حق بیمه رانندگان کامیون از سال جدید، 
با هدف پایداری صندوق های بازنشستگی و رفع ناترازی آنها 

افزایش یافته است.
در  صندوق ها  مشارکت  »میزان  قانون  همین  طبق  البته 
پرداخت حق بیمه گروه های خاص )سربازان، کارگاه های زیر 
پنج نفر و رانندگان( برای ایجاد عدالت و از آنجا که رانندگان هم 
گروه خاص هستند؛ دولت پرداخت بخشی از حق بیمه  در 
آنها را تقبل کرده است و بخشی هم توسط خودشان پرداخت 
خواهد شد.« با وجود این، رانندگان می گویند افزایش حق بیمه 

از توان آنها خارج است.
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فروش اینترنتی دارو؛ بدون هماهنگی با وزارت بهداشت 
ممنوع!

به دنبال درخواست محمود فاضل، رئیس شورای عالی سازمان نظام پزشکی، 
از رئیس جمهوری برای توقف فروش اینترنتی دارو، مسعود پزشکیان به وزیر 
ارتباطات و فناوری اطلاعات، دستور داد در اجرای این طرح، با وزیر بهداشت 

هماهنگ باشد.

کرات  اسلامی: شاهد برخی از پیشرفت ها در مذا
غیرمستقیم با آمریکا هستیم

کرات  رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه شاهد برخی از پیشرفت ها در مذا
و  حرف  صفر  غنی سازی  از  صحبت  گفت:  هستیم،  آمریکا  با  غیرمستقیم 

حدیث هایی است که بیشتر برای جامعه صهیونیستی کاربرد دارد.
محمد اسلامی در همایش مدیران و حراست دستگاه های اجرایی استان 
کنون یک نیروگاه هزار مگاواتی اتمی در  مازندران در ساری با بیان اینکه هم ا
بوشهر داریم که فقط در سال گذشته هفت میلیارد و ۳۰۰ کیلووات ساعت برق 
در این نیروگاه تولید شده است، اظهار کرد: تا پایان برنامه هفتم توسعه ظرفیت 
نیروگاهی اتمی کشور به سه هزار مگاوات می رسد و زمین برای ساخت ۲ نیروگاه 

اتمی در جنوب و شمال کشور تهیه شده است.
وی افزود: آنچه در اولویت برنامه های ما قرار دارد یک سند راهبردی ۲۰ساله 

است که در این سند، تولید ۲۰ هزار مگاوات برق برنامه ریزی شده است.
رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه در توسعه حوزه پلاسماتراپی، لیزر 
و کوانتوم گام های بزرگی برداشتیم، افزود: رادیوداروهایی که در داخل تولید 
کثر  می شود هم تراز با کشورهای مختلف دنیاست که در درمان و تشخیص ا

بیماری ها کاربرد دارد.
وی با اشاره به پیشرفت صنعت هسته ای در حوزه پلاسماتراپی، لیزر و کوانتوم 
گفت: برای مازندران که قطب کشاورزی کشور است برنامه هایی در حوزه صنعت 

هسته ای داریم.
کرات  رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه شاهد برخی از پیشرفت ها در مذا
غیرمستقیم با آمریکا هستیم، در عین حال تصریح کرد: برخی ها در نیویورک 
درخصوص غنی سازی صفر صحبت می کنند؛ این حرف و حدیث ها خواب 

پریشان دشمنان است که بیشتر کاربردی برای جامعه صهیونیستی دارد.

جلسه ارکان اطلاع رسانی دولت با حضور علی 
مدنی زاده

جلسه ارکان اطلاع رسانی دولت صبح دیروز، شنبه، به ریاست الیاس حضرتی 
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت، و با حضور سیدمهدی طباطبایی معاون 
ارتباطات دفتر رئیس جمهور، علی مدنی زاده اقتصاددان، محمد گلزاری دبیر 
شورای اطلاع رسانی دولت، محمدرضا نوروزپور معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد، 
حسین جابری انصاری مدیرعامل ایرنا، علی احمدنیا رئیس امور اطلاع رسانی 
دولت و جمعی از مدیران رسانه ای و مدیران شورای اطلاع رسانی دولت برگزار 
که حول موضوعات اقتصادی و  شد.  الیاس حضرتی در جریان این جلسه 
مسائل روز کشور برگزار شد، گفت: حل مشکلات اقتصادی و موضوعات مرتبط 
با آن یکی از اولویت های جدی دولت و شخص رئیس جمهور پزشکیان است. 
در این خصوص نگاه ویژه ای به توانایی ها و توان حل مشکلات از داخل کشور 
وجود دارد. وی همچنین گفت:  همانطور که آقای رئیس جمهور در مجمع 
فرهنگستان علوم پزشکی نیز به آن اشاره کردند، به زودی خبرهای خوبی در 
موضوعات مختلف ازجمله رفع ناترازی، حل مشکلات داخلی، بهداشت و 

درمان و سلامت، بهبود روابط خارجی و... به مردم اعلام خواهد شد.
کید بر اینکه تمامی رسانه ها اعم از  رئیس شورای اطلاع رسانی دولت با تأ
رسانه های مکتوب، برخط، مجازی و... باید در راستای افزایش امید اجتماعی 
حرکت کنند، گفت: رسانه نباید در مسیری برود که به ناامیدی منجر شود، حتی 
گر انتقادی مطرح می شود باید آن انتقاد با هدف اصلاح و حل مشکلات باشد و  ا

این رویکردی است که آقای دکتر پزشکیان همواره داشته اند.
وی با بیان اینکه باید اقدامات و دستاوردهای دولت به شکل هنرمندانه به 
مردم اطلاع رسانی شود، گفت: در این خصوص رسانه ها سهم قابل توجهی 
دارند و همه باید تلاش کنیم تا با روش های جدید، با ابزارهای جدید و در تمام 

بسترهای موجود این اطلاع رسانی به شکلی خلاقانه و هنرمندانه انجام شود.
حضرتی در ادامه با اشاره به مشکل ایجاد شده برای یکی از پلتفرم های نمایش 
فیلم نیز گفت:  نباید برای یک اشتباه دسترسی به کل پلتفرم و تمام محتوای آن 
محدود شود، می توان مشکل همان بخش را حل کرد و امیدواریم و پیگیریم که 

این مشکل حل شود.

ادعای آژانس درباره افزایش ذخایر اورانیوم ۶۰ درصدی 
در ایران

خبرگزاری آسوشیتدپرس مدعی شد که مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
در گزارشی برای اعضای شورای حکام اعلام کرد که ذخایر اورانیوم غنی شده در 

ایران با غلظت ۶۰ درصد، افزایش یافته و به بیش از ۴۰۸ کیلوگرم رسیده است.
آژانس بین المللی انرژی اتمی در این سند که به رویت خبرگزاری آسوشیتدپرس 
رسیده، ادعا کرده که ایران تا تاریخ ۱۷ مه )۲۷ اردیبهشت(، ۴۰۸.۶ کیلوگرم 
اورانیوم غنی شده تا سطح ۶۰ درصد در اختیار داشته است که نسبت به گزارش 

قبلی آژانس در ماه فوریه، افزایش ۱۳۳.۸ کیلوگرمی نشان می دهد.
در گزارش پیشین آژانس که در اسفند منتشر شده بود، میزان این ذخایر ۲۷۴.۸ 

کیلوگرم اعلام شده بود.
رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی، در این گزارش بار دیگر 
ادعاهای سیاسی درباره برنامه صلح آمیز هسته ای کشورمان تکرار کرده و مدعی 
شده است که این سطح از غنی سازی یک »گام فنی کوتاه« تا سطح ۹۰ درصد 

)موسوم به سطح تسلیحاتی( محسوب می شود.
که در حال  کشور غیرهسته ای است  تنها  »ایران  که  کرده است  ادعا  وی 
همچنین  گروسی  گزارش،  این  براساس  است.«  سطح  این  در  غنی سازی 
»خواستار همکاری کامل و مؤثر ایران« با آژانس شده است. این گزارش در حالی 
منتشر می شود که براساس برنامه اعلام شده، نشست آتی شورای حکام آژانس 
بین المللی انرژی اتمی دوشنبه هفته آینده )۱۹ خرداد( در وین برگزار خواهد شد 
و موضوع هسته ای ایران طبق جلسات پیشین در دستور کار شورا قرار دارد. 
کید کرده است که غنی سازی اورانیوم در سطح  جمهوری اسلامی ایران بارها تأ
۶۰ درصد، در چارچوب حقوق صلح آمیز هسته ای کشور و با اهداف غیرنظامی و 

مطابق با نیازهای صنعتی و پزشکی انجام می شود.

مسئولان حوزه حمل ونقل از تعلیق گازوئیل سه نرخی خبر دادند

پاسخ بهپاسخ به  ۳۳ مطالبه رانندگان مطالبه رانندگان کامیون کامیون

جزئیات مراسم سالروز ارتحال حضرت امام خمینی 

اخبار کوتاه

اصلاح جدول قواعد 
سوخت توسط وزارت 

صمت و شرکت نفت، 
بیمه رانندگان از اول 

هفته در هیأت وزیران 
و مجلس، پرداخت 

ع  هزینه حمل بار در اسر
وقت به رانندگان و 

به روزرسانی شاخص 
« در حال  »تن -کیلومتر

پیگیری و انجام است

مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح  ?????????? نام صفحه آرا

حمل  کرایه  افزایش  خواهان  همچنین  کامیون  رانندگان 
کیلومتر«  از این شاخص موسوم به »تن-   هستند. پیش 
کرایه حمل بار به کار گرفته شده است، اما  خ  برای تعیین نر
رانندگان می گویند با توجه به سطح تورم بالا و ثابت ماندن 
 
ً
این شاخص، کرایه حمل بار باید به روزرسانی شود. تقریبا
انجام می شود.  از طریق جاده  کالا  ۹۰ درصد جابه جایی 
ناوگان حمل ونقل عمومی کشور با حدود ۴۵۰ هزار دستگاه 
کامیون، سالانه ۵۰۰ میلیون تن انواع کالا را جابه جا می کند که 
از این تعداد حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد آن با بیش از ۲۵ سال عمر، 
فرسوده محسوب می شود. دستگاه های مختلف دخیل در 
سیاستگذاری حوزه حمل ونقل، در روزهای اخیر تصمیماتی 

را برای رفع نگرانی کامیون داران و رانندگان اتخاذ کرده اند.

اصلاح جدول سوخت و پیگیری بیمه رانندگان
درخصوص پیگیری مطالبات کامیون داران، مهران قربانی، 
معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرسازی گفت: »اصلاح جدول 
بیمه  وزارت صمت و شرکت نفت،  قواعد سوخت توسط 
رانندگان از اول هفته در هیأت وزیران و مجلس، پرداخت 
ع وقت به رانندگان و به روزرسانی  هزینه حمل بار در اسر

شاخص »تن -کیلومتر« در حال پیگیری و انجام است.«
قربانی، مطالبات کامیون داران را مطالبات صنفی عنوان کرد و 
از تلاش وزارت راه و شهرسازی در همکاری با سایر سازمان ها 
به  پاسخ  و  پیش آمده  مشکلات  حل  برای  وزارتخانه ها  و 

مطالبات رانندگان خبر داد.
معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: »در مورد مطالبات 
که وزیر راه و شهرسازی با  سوخت رانندگان در جلساتی 
قواعد  جدول  به زودی  کرد،  برگزار  مختلف  دستگاه های 
سوخت متناسب با شرایط ناوگان حمل ونقل جاده ای و 
این  در  شد.  خواهد  اصلاح  رانندگان  واقعیت های  لحاظ 
خصوص به این وحدت نظر رسیده اند که موضوع باید توسط 
دستگاه های ذیربط یعنی شرکت نفت و به ویژه وزارت صمت، 

اصلاح شود.«
کید کرد: »با اصلاح جدول قواعد سوخت، اطمینان  قربانی تأ
خاطر رانندگان در طول سفرهای حمل ونقل جاده ای هم در 
بخش کالا و هم در بخش مسافر به منظور سهمیه سوخت 

ایجاد خواهد شد.«
وی درخصوص بیمه تأمین اجتماعی رانندگان و مطالباتی 
که رانندگان در این بخش دارند، توضیح داد و افزود: »طبق 
قانون سازمان تأمین اجتماعی موضوع در حال پیگیری 
است. قرار بر این شده تا متن مصوبه جدید در کمیته های 
کاری که درنظر گرفته شده تدوین شود که طی هفته آینده 

به هیأت وزیران و مجلس ارائه خواهد شد. در این خصوص، 
مشخصی  پیگیری های  مجلس  عمران  کمیسیون  رئیس 
داشت و از اول هفته این موضوع در سیر مراحل رسیدگی دولت 
و پس از آن مجلس با فوریت دنبال می شود. با متنی که تدوین 
شده و با تصویب و اجرای آن، شاهد ایجاد عدالت بین رانندگان 

در موضوع بیمه تأمین اجتماعی خواهیم بود.«
و  سوخت  سهمیه  »موضوع  اینکه  بر  کید  تأ با  قربانی 
ازجمله موضوعاتی است  تأمین اجتماعی  همچنین بیمه 
که به دیگر وزارتخانه ها و سازمان ها مربوط است و وزارت 
راه و شهرسازی به دلیل مسئولیت رانندگان آن را پیگیری 
تن- شاخص  به روزرسانی  برای  پیگیری  از  کرد«،  خواهد 
ع وقت به عنوان  کرایه رانندگان در اسر  کیلومتر و پرداخت 
مورد  در  شهرسازی  و  راه  وزارت  مشخص  فعالیت های 
کامیون داران و رانندگان خبر داد: »شاخص تن - مطالبات 
کیلومتر به روزرسانی خواهد شد. قرار بر این شده تا کانون 
کالا پیشنهادهای خود را در  رانندگان حمل ونقل جاده ای 
ح کنند و در جلسات کارشناسی به نقطه  این خصوص مطر
ک برسیم و شاخص تن -کیلومتر به روز شود.« معاون  اشترا
کید وزیر راه و شهرسازی و  وزیر راه و شهرسازی گفت: »با تأ
پیگیری ها و دستور رئیس سازمان راهداری و حمل ونقل 
ع  جاده ای قرار بر این شده است که کرایه رانندگان در اسر
وقت پرداخت شود. مقرر است تا چنانچه صاحب کالا و بار در 
تأمین کرایه رانندگان مشکلی داشتند شرکت حمل ونقل بار 
تأمین مالی را بر عهده بگیرد نه رانندگان. تمامی موارد از این 

هفته پیگیری خواهد شد.«

خ »تن -کیلومتر« افزیش نر
سعید مصطفوی، دبیر کانون رانندگان کشور، نیز با اشاره به 
خ »تن-کیلومتر«  پیگیری های انجام شده برای به روزرسانی نر
از سوی  به عمل آمده  به پیگیری های  توجه  »با  کرد:  اظهار 
کشور درخصوص  کانون های  کشور و سایر  کانون رانندگان 
خ تن- کیلومتر، طی نامه ای از سوی کانون های  به روزرسانی نر
با  مرتبط  اقلام  و  قطعات  همچنین  و  مصرفی  اقلام  کشور، 

حمل ونقل به سازمان راهداری ارائه شد.«
وی افزود: »پس از بررسی توسط سازمان راهداری و حمل ونقل 
جاده ای در سریع ترین زمان ممکن درخصوص به روزرسانی 

تن- کیلومتر اقدام خواهد شد.«
و  از همه همکاران زحمتکش  رو،  این  »از  کرد:  وی تصریح 
کار  کمافی السابق پای  کشور تقاضا دارم  تلاشگر در سراسر 
کشاورزی و  باشند و نسبت به حمل مواداولیه، محصولات 

سایر کالاهای اساسی مرتبط با نیاز مردم اقدام کنند.«

ارتحال حضرت امام خمینی )ره(  جزئیات مراسم سالروز 
در شب و روز ۱۴ خرداد در حرم مطهر بنیانگذار جمهوری 

اسلامی ایران طی اطلاعیه ای اعلام گردید.
در  خمینی)س(  امام  حضرت  بزرگداشت  مرکزی  ستاد 
اطلاعیه ای جزئیات مراسم شب و روز ۱۴ خرداد حرم مطهر 

رهبر کبیر انقلاب اسلامی را بدین شرح اعلام کرد:
هموطنان عزیز، مردم شریف ایران، فراخوان مشارکت در 
در  کشورمان  اجتماعی   - فرهنگی  گردهمآیی  بزرگ ترین 
آستانه سالروز چهارده و نیمه خرداد فرارسید. امسال چند 
مناسبت، این رویداد مهم را متفاوت تر از گذشته در پیش 
نموده  برجسته  خارجی  و  داخلی  ناظر  میلیون ها  چشم 

است.
الف( به لحاظ معنوی تقارن روز بزرگداشت حضرت امام 
خمینی در ۱۴ خرداد با شب عرفه، این بزرگ ترین میعاد 
عارفان و مناجاتیان، بستری است برای بهره مندی بیشتر از 
معنویت ایام حج و هم صدایی با مناجات حاجیان در حرم 

گر راستین حج ابراهیمی و آموزگار عرفان حسینی. احیا
ب( تداوم رنج دردآور مظلومان بی پناه فلسطینی، سکوت 
شرم آور شورای امنیت سازمان ملل، بی تحرکی نهادهای 
مسئول بین المللی در برابر نسل کشی آشکار و فجایع بی نظیر 
رژیم صهیونیستی در غزّه در یک سو؛ و در سوی دیگر امواج 
رو به افزایش اعتراض ها و اجتماعات مردمی حتی در داخل 
کشورهای حامی رژیم صهیونیستی و موج روزافزون خشم 
عمومی انسان های آزاده جهان از این همه جنایت و کشتار 
، تقابل واقعی خیر و شر را عریان تر از همیشه به نمایش  آشکار

گذارده است.
بزرگداشت یاد و نام امام خمینی، که فریادش علیه ستمگران 
و مستکبران، و شعارش آزادی فلسطین و قدس عزیز بود، 
ک در حمایت  مناسب ترین جلوه گاه ابراز ندای فطرت های پا
از مظلومین و برائت از ستمگران است. و در همین راستا این 
مراسم در واقع در سال جاری بزرگداشت همه آزادگان شهید 
و سرافرازی است که در مسیر مقاومت و دفاع از مظلومان در 

جبهه مقاومت به لقای حق شتافته اند.
ج( مراسم ۱۴ خرداد امسال در شرایطی برگزار می شود که دولت 
محترم با شعار وفاق ملی برای کاهش مشکلات معیشتی 
مردم و رفع ناترازی ها و تقویت بنیه اقتصادی کشور صادقانه 

در تلاش است و در عرصه سیاست خارجی نیز همزمان 
فعالانه برای احقاق حقوق ملت بزرگ ایران و رفع تحریم های 
کرات پیچیده و دشوار را با هوشمندی  ظالمانه، روند مذا
و متانت، و البته با اقتدار و صلابت مدیریت کرده و به پیش 
می برد؛ مطمئنا نیل به موفقیت در این عرصه ها بیش از هر 
زمانی در گرو همدلی تمامی مسئولان و خدمتگزاران قوای 
مختلف نظام؛ و نیازمند حمایت و همصدایی آحاد ملت 
این  اسلامی  جمهوری  نظام  انشاء الله  و  است.  شریفمان 

مسیر را با »امید و اقتدار« به سرمنزل مقصود خواهد رساند.
حضور گسترده پیروان حضرت روح الله در حرم امام خمینی 
در روز ۱۴ خرداد در کنار مسئولین نظام جمهوری اسلامی و 
در محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی، و در دیگر مجالسی که 
در سطح کشور برگزار می گردد در حقیقت نمایانگر عزم جزم 
ملت و مسئولین ایران برای ایستادن بر حقوق حقه خویش 
همزمان با تلاش صادقانه در کاهش تنش ها و ایجاد فضایی 
آرام و امن برای پیشرفت و تعالی کشور در همه زمینه ها است 
که آرمان امام خمینی: ایران همیشه سربلند و اسلام  چرا 

هماره سرافراز بوده و هست.
ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی و کمیته های مختلف آن 
با کمال افتخار آمادگی خویش برای گرامیداشت مقدم سبز 
و گرم شما یاوران ایران و اسلام عزیز، دوستان و پیروان امام 
خمینی را در برنامه های بزرگداشت حضرت امام به شرح زیر 

اعلام می دارد:

مراسم سه شنبه ۱۳ خرداد ۱۴۰۴:
شب ۱۴ خرداد بعد از نماز مغرب و عشاء با قرائت قرآن و 
ریاست  پزشکیان  دکتر  آقای  جناب  سخنرانی  و  عزاداری 

محترم جمهوری اسلامی در حرم مطهر حضرت امام.

مراسم چهارشنبه ۱۴ خرداد ۱۴۰۴:
مراسم عظیم دینی، سیاسی و ملی میثاق با امام و بیعت با 
رهبری روز چهارده خرداد از ساعت ۸ صبح در حرم مطهر 
حضرت امام با قرائت قرآن و عزاداری و سخنان یادگار امام آغاز 
و سپس همگان از بیانات مهم و حکیمانه رهبرعظیم الشان 
بهره مند  خامنه ای،  العظمی  آیت الله  حضرت  انقلاب، 

خواهند شد.

 : رئیس ستاد انتخابات کشور
انتخابات ۱۴۰۵ شوراها تمام الکترونیک برگزار 

می شود
رئیس ستاد انتخابات کشور با اشاره به آغاز فرایندهای اجرایی 
انتخابات   ، کشور وزیر  هدف گذاری  براساس  گفت:  انتخابات 
به صورت  آینده  سال  در  روستا  و  شهر  اسلامی  شوراهای 

تمام الکترونیک برگزار خواهد شد.
، در نشست رابطین  کشور علی زینی وند، معاون سیاسی وزیر 
انتخاباتی استانداری های البرز، سمنان، قم و قزوین با اشاره 
اینکه  به  با توجه  گفت:  انتخابات  آغاز فرایندهای اجرایی  به 
شوراهای  انتخابات  شده،  آغاز  انتخابات  اجرایی  فرایندهای 
اسلامی شهر و روستا، انتخابات میان دوره ای مجلس شورای 
اسلامی در برخی حوزه ها و همچنین انتخابات میان دوره ای 
مجلس خبرگان رهبری را در اردیبهشت سال آینده در پیش 

داریم.
وی افزود: بر همین اساس آموزش ها و نشست های مرتبط را آغاز 
کرده ایم و نشست امروز به عنوان نخستین نشست از این سلسله 
گروه های استانی  که ترکیبی از برخی  نشست ها برگزار می شود 
است. هر دوره، چهار استان دعوت می شود و این گروه ها متشکل 
از مدیران کل سیاسی و انتخابات، مدیران کل فناوری اطلاعات 
استانداری ها، رؤسای گروه های انتخابات و فرماندار مرکز استان 

به نمایندگی از سایر فرمانداران هستند.
استان  هر  به  مربوط  موضوعات  جلسات،  این  در  گفت:  وی 
به صورت مفصل بررسی و یک آسیب شناسی جدی از دوره های 
گذشته انجام می شود. با توجه به اینکه هدف گذاری کلی از سوی 
شوراهای  در  تمام الکترونیک  انتخابات  برگزاری   ، کشور وزیر 
اسلامی شهر و روستا در انتخابات پیش رو است، هماهنگی ها و 

برنامه ریزی های دقیق تری مورد نیاز است.
رئیس ستاد انتخابات کشور ادامه داد: قانون شوراها نیز به تازگی 
ابلاغ شده و آیین نامه اجرایی آن را تدوین کرده ایم که در حال 
سپری کردن مراحل نهایی تصویب در دولت است. این تغییرات 
قانونی نیز مستلزم برگزاری آموزش هایی برای مجریان انتخابات 

است که در این نشست ها مورد بررسی و مرور قرار می گیرد.
وی گفت: تلاش می کنیم تا حدود ۲۰ تیر این دوره از آموزش ها 
پایان  به  گروه های چهارتایی استانی  قالب  را در  و نشست ها 
برسانیم. پس از آن، آموزش فرمانداران و بخشداران را به صورت 
منطقه ای آغاز خواهیم کرد تا پیش زمینه های لازم برای برگزاری 

انتخاباتی منظم و قانونی فراهم شود.


